
平成30年 3月 31日 現在

(単位 :円 )

科 目 当 年 度 前 年 度 増  減

I資産の部

1.流動資産

現金

普通預金

定期預金

未収金

流動資産合計

2.固 定資産

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1.流動負債

未払金

預り金

未払消費税

流動負債合計

2.固 定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

1.一般正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計

2,000,000

45,879,841

30,000,000

32,683

2,000,000

38,692,229

30,000,000

6,851

0

7,187,612

0

25,832

77,912,524 70,699,080 7,213,444

0 0 0

77,912,524 70,699,080 7,213,444

39,775,396

1,330,384

3,430,400

32,936,641

1,411,595

2,974,500

6,838,755

2ゝ 81,211

455,900

44,536,180 37,322,736 7,213,444

0 0 0

44,536,180 37,322,736 7,213,444

33,376,344 33,376,344

33,376,344 33,376,344 0

77,912,524 70,699,080 7,213,444

(注)実施事業資産はなし。


