## I 貸借対照表

平成30年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当 年 度	前年度	増 減
	7 1 1/2	133 1 2	7 1 2/2
1.流動資産			
現金	2,000,000	2,000,000	0
·		38,692,229	
普通預金	45,879,841		7,187,612
定期預金	30,000,000	30,000,000	0
未収金	32,683	6,851	25,832
流動資産合計	77,912,524	70,699,080	7,213,444
2.固定資産			
固定資産合計	0	0	0
資産合計	77,912,524	70,699,080	7,213,444
Ⅱ 負債の部			
1.流動負債			
未払金	39,775,396	32,936,641	6,838,755
預り金	1,330,384	1,411,595	△ 81,211
未払消費税	3,430,400	2,974,500	455,900
流動負債合計	44,536,180	37,322,736	7,213,444
2.固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	44,536,180	37,322,736	7,213,444
Ⅲ 正味財産の部			
1. 一般正味財産	33,376,344	33,376,344	0
正味財産合計	33,376,344	33,376,344	0
負債及び正味財産合計	77,912,524	70,699,080	7,213,444

<sup>(</sup>注)実施事業資産はなし。